云南省中医医院2025年度紧急采购空调设备

购置参数

安装：

预算价已包含空调设备及全部安装费用，采购方不再单独支付任何安装及辅材费。（所指的安装费用包括但不限于空调安装所需的铜管,以及包含空调安装所有附属项目，包括空调内、外机安装、管槽、室外机冷凝水集中定向排水、空调室外机钢架平台以及焊地架、混泥土墙体打孔、高空作业费、以及装修破坏恢复费用）。

空调设备安装前，必须联系保障服务部水电组现场指定安装位置及空调冷凝水排水管走向，如私自安装，不予验收。

二、付款方式：合同内全部空调设备到货，安装调试工作完毕，验收合格后一次性支付全部合同价款。 
三、供货时间及质保：

1、设备质保期自设备验收合格之日起不少于1年，每半年维护保养一次，质保期满后提供维修服务，不收取上门服务费。

2、有专业维修工程师及技术人员，能提供及时的技术支持及售后服务。设备发生故障电话报修时，在 1小时内作出响应，2小时到达现场处理，不能现场解决问题时，能提供备用机使用，直到设备修复使用。

四、资金来源：自筹资金。

五、预算明细：

	序号
	名称
	型号
	铜管
	预算单价
	数量
	预算总价
	资金来源

	1
	天花机空调
	3P
	10米
	9500
	1
	9500
	自筹

	2
	壁挂式空调
	1.5P
	10米
	3000
	2
	6000
	自筹

	3
	柜式空调 
	3P
	4米
	7500
	1
	7500
	自筹

	4
	壁挂式空调
	1.5P
	5米
	2699
	1
	2699
	自筹


六、设备参数：

（1）壁挂空调1.5P 技术参数：

1、制冷量：≥3510W

2、制冷功率：≥810W
3、制热量：≥5010W
4、制热功率：≥1250W

5、电辅热功率：≥1000W

6、循环风量：≥640m³/h

7、室外机噪音：≤51dB
8、能效：二级以上
9、变频/定频：变频
电源性能：220V/50Hz

参考品牌及型号：美的KFR-35GW/G3-1A

（2）柜式空调3P 技术参数：

制冷量：≥7210W

制冷功率：≥2350W
制热量：≥9110W
制热功率：≥3080W

电辅热功率：≥1000W

循环风量：≥1210m³/h

室外机噪音：≤55dB
能效：三级以上
变频/定频：变频
电源性能：220V/50Hz

参考品牌及型号：美的KFR-72LW/G3-1

天花机空调3P技术参数：

1、制冷量： 7250W

2、制冷功率：3150W

3、制热量： 9270W

4、制热功率： 6100W

5、循环风量： 1380m³/h

6、室外机噪音：≤55dB

7、能效：二级以上
8、变频/定频：变频

9、电源性能：220V/50Hz
参考品牌及型号：美的RFD-72QW/BDN8Y-D(B1)A
